
Open

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km
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Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAWIK TOMASZ POL 00:34:19BRENNA 91 M16/1 00:34:18RUNSPIRATION/KS CRACOVIA 19061311

KASPEROWICZ RADOSŁAW POL 00:35:39BIAŁYSTOK 89 M24/1 00:35:38ŚCIEŻKI BIEGOWE KRAKÓW1422

KOKOSZKA ZYGMUNT POL 00:36:35KRAKÓW 77 M30/1 00:36:33673

CADER AGNIESZKA POL 00:37:17ZABIERZÓW 83 K16/1 00:37:17ZABIERZÓW BIEGA14

MAKOWSKI MARCIN POL 00:37:20KRAKÓW 78 M30/2 00:37:19225

GOLEC PAULINA POL 00:37:20KRAKÓW 81 K16/2 00:37:201386

PÓŁROLA KAROLINA POL 00:37:25RADOMSKO 89 K16/3 00:37:24TS1057

ZIĘBOWICZ MIROSŁAW POL 00:38:31KRAKÓW 62 M50/1 00:38:29ŚCIEŻKI BIEGOWE KRAKÓW438

FRANCUZ KONRAD POL 00:38:38MOGILANY 71 M40/1 00:38:35VEGE RUNNERS319

BRZOSKWINIA WOJCIECH POL 00:38:47BOLECHOWICE 92 M16/2 00:38:45AZS UEK17210

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:38:52JERZMANOWICE 77 M30/3 00:38:518011

ZIELINKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:39:07KRAKÓW 85 M24/2 00:39:0617612

KASPRZYK RAFAŁ POL 00:39:25NAWOJOWA GÓRA 76 M30/4 00:39:22FITNESSBYGOSIA.BLOGSPOT.COM9613

ŻESŁAWSKI ROBERT POL 00:39:33ZAWIERCIE 72 M40/2 00:39:31KS VICTORIA ZAWIERCIE6214

ZDĄBŁARZ MARCIN POL 00:39:50JAWORZNO 83 M30/5 00:39:485015

IDZI PIOTR POL 00:40:04KRAKÓW 83 M30/6 00:40:02WARCZĄCE SZPRYCHY4816

GAŁUSZKA MARIUSZ POL 00:40:20PORĄBKA 70 M40/3 00:40:18PGNIG18317

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:40:29KRAKÓW 74 M40/4 00:40:2916BPD9818

MIŚKOWIEC REMIGIUSZ POL 00:40:39KRAKÓW 76 M30/7 00:40:37REMBRANDT APARTHOTEL17319

ZIELINKIEWICZ ANNA POL 00:40:42KRAKÓW 89 K16/4 00:40:4017520

GRABOWSKI ARTI POL 00:40:42KRZESZOWICE 77 M30/8 00:40:39FIZJOTERAPIA KACZMAREK4221

DZIEDZIC ROBERT POL 00:40:4674 M40/5 00:40:4610322

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:40:54KRAKÓW 71 M40/6 00:40:52HOSTEL JUVENIA KRAKÓW13523

JURECZKO RAFAŁ POL 00:40:59OLKUSZ/ 74 M40/7 00:40:55ZS JERZMANOWICE8124

GWIZDAŁA ŁUKASZ POL 00:41:04KRZESZOWICE 85 M24/3 00:40:5910825

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:41:21BRZEZINKA 74 M40/8 00:41:16ZABIERZÓW BIEGA15026

CIEPŁAK MACIEJ POL 00:41:22RYBNIK 62 M50/2 00:41:20CHEMIKA RYBNIK10727

POGAN ELIZA POL 00:41:29KRAKÓW 90 K16/5 00:41:2412028

RADZIK JERZY POL 00:41:29KRAKÓW 67 M40/9 00:41:273429

PYTEL PIOTR POL 00:41:46SOSNOWIEC 84 M30/9 00:41:42PEPE KLUB10930

CABAN JAKUB POL 00:41:50MOSKORZEW 88 M24/4 00:41:48OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY11431

BULIŃSKI PIOTR POL 00:41:54KRAKÓW 80 M30/10 00:41:51PIOTREK BIEGA !!!8932

CHOCHÓŁ DANIEL POL 00:42:08BĘBŁO 82 M30/11 00:42:0211533

JEZIERSKI KAMIL POL 00:42:1080 M30/12 00:42:09E- NAVIGATOR14134

LIWORA PIOTR POL 00:42:40RUDAWA 92 M16/3 00:42:37RUDAWA TEAM935

SAMSON OKTAWIUSZ POL 00:42:44MODLNICA 68 M40/10 00:42:434036

WĘGIELEWSKI BARTOSZ POL 00:42:46KRAKÓW 81 M30/13 00:42:4110237

TŁUSTOCHOWICZ

WOJCIECH

POL 00:42:47KRAKÓW 77 M30/14 00:42:455938

ELANTKOWSKI PAWEŁ POL 00:43:01ZAKOPANE 73 M40/11 00:43:00GRUPA ŻYWCZAŃSKIE4739

GAŁUSZKA HALINA POL 00:43:05PORĄBKA 71 K35/1 00:43:03RMD MNTRAIL TEAM18240

RÓŻALSKI KRZYSZTOF POL 00:43:23CZAJOWICE 85 M24/5 00:42:584441

MOLĄG MATEUSZ POL 00:43:27BOLECHOWICE 76 M30/15 00:43:16MOSUR RUDAWA542

KARŁOWSKI WOJCIECH POL 00:43:37SZYCE 73 M40/12 00:43:35JW 4228 KŁAJ15343

SZPAK SLAWOMIR POL 00:43:38KRAKÓW 69 M40/13 00:43:347144

LEŚNIAK WOJCIECH POL 00:44:00KRAKÓW 73 M40/14 00:43:554645

SKÓRA BARTOSZ POL 00:44:36BOLECHOWICE 92 M16/4 00:44:2518746

JAWOR PAWEŁ POL 00:44:38ZABIERZÓW 77 M30/16 00:44:33ZABIERZÓW BIEGA9147
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LEWANDOWSKI MARCIN POL 00:44:38KRAKÓW 73 M40/15 00:44:15HAPPY TRI FRIENDS3848

GAŁCZYK PIOTR POL 00:44:46MODLNICA 71 M40/16 00:44:42PTTK ZABIERZÓW1749

DYMEK JÓZEF POL 00:44:49BRZEZINKA 50 M60/1 00:44:45KKB DYSTANS12150

PRYGA ZACHARIASZ POL 00:45:04ŁAZY 93 M16/5 00:44:57FOR FARMAZONE16851

SIKORA TOMASZ POL 00:45:25ZABIERZÓW 75 M30/17 00:45:20ZABIERZÓW BIEGA7652

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:45:2592 K16/6 00:45:22RUDAWA TEAM1253

OKRUTNIAK SŁAWOMIR POL 00:45:36ZABIERZÓW 84 M30/18 00:45:31PTTK ZABIERZÓW8554

BARAN MARIUSZ POL 00:45:40JERZMANOWICE 77 M30/19 00:45:352455

PRÓCHNIEWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:45:48ZELKÓW 54 M50/3 00:45:44UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE756

BAŚ MATEUSZ POL 00:46:06KRAKÓW 79 M30/20 00:46:06LENIWCE7357

KOSTRZEWSKI MACIEJ POL 00:46:12KRAKÓW 76 M30/21 00:46:068358

TYC RYSZARD POL 00:46:21KRAKÓW 60 M50/4 00:46:19RYSIE259

RAJTAR ZBIGNIEW POL 00:46:27KRAKÓW 59 M50/5 00:46:25RONTIL-MARETO15260

ZIĘCINA MIRELA POL 00:46:43KRAKÓW 65 K35/2 00:46:411161

BŁACHOWICZ DARIUSZ POL 00:46:50CHRZANÓW 62 M50/6 00:46:4313262

SUBIK DARIUSZ POL 00:46:51ŚWIERZOWA POLSKA 71 M40/17 00:46:4415863

PIETRUSZKA MATEUSZ POL 00:47:07RUDAWA 66 M40/18 00:46:58RUDAWA TEAM17964

KASPRZAK GRZEGORZ POL 00:47:10KRAKÓW 84 M30/22 00:47:036465

FIECEK PAWEŁ POL 00:47:12KRAKÓW 82 M30/23 00:47:00ŚWINKI TRZY7866

KANCLERZ TOMASZ POL 00:47:27TENCZYNEK 84 M30/24 00:47:272067

GATLIK SZYMON POL 00:47:36WIELKA WIEŚ 75 M30/25 00:47:3412868

POTOCZEK ADRIAN POL 00:47:51KRAKÓW 78 M30/26 00:47:3415469

MAJDA PAWEŁ POL 00:47:52KRZESZOWICE 73 M40/19 00:47:49WATER KNIGHTS TRIATHLON13770

GÓRNIK WOJCIECH POL 00:47:58KRAKÓW 77 M30/27 00:47:55CZERWONE TRZEWIKI13971

ŻESŁAWSKA MONIKA POL 00:48:01ZAWIERCIE 75 K35/3 00:47:59KS VICTORIA ZAWIERCIE6172

DUBIŃSKA ANNA POL 00:48:12LUBIN 86 K16/7 00:48:1115773

KOBIELA MACIEJ POL 00:48:17KRAKÓW 88 M24/6 00:48:1218874

BISZTYGA SABINA POL 00:48:26KRAKÓW 79 K35/4 00:48:19AZS AWF KRAKÓW MASTERS14075

SZKLARCZYK DARIUSZ POL 00:48:30KRAKÓW 84 M30/28 00:48:206676

CIEPŁAK BOGDANA POL 00:48:31RYBNIK 64 K35/5 00:48:29CHEMIKA RYBNIK10677

ZAKRZYŃSKI FRANCISZEK POL 00:48:59KRAKÓW 73 M40/20 00:48:496078

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:48:59RUDAWA 62 M50/7 00:48:49RUDAWA TEAN1379

PIĄTEK MAŁGORZATA POL 00:49:03ŻYWIEC 58 K50/1 00:49:00NZ16180

JASIŃSKI PAWEŁ POL 00:49:04KRAKÓW 76 M30/29 00:48:543581

LUDWIKOWSKI ADAM POL 00:49:04GDAŃSK 77 M30/30 00:48:5811982

GROMADOWSKI WOJCIECH POL 00:49:05KRAKÓW 77 M30/31 00:48:552983

MIŚKOWIEC MONIKA POL 00:49:11KRAKÓW 84 K16/8 00:49:08APARTHOTEL REMBRAND17484

KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ

MARTA

POL 00:49:25CHRZANÓW 84 K16/9 00:49:215185

BANASIEWICZ TOMASZ POL 00:49:27GORENICE 75 M30/32 00:49:208486

WITKOWSKA ANIA POL 00:49:28KRAKÓW 79 K35/6 00:49:218287

SELAK DARIUSZ POL 00:49:38KRAKÓW 73 M40/21 00:49:2812988

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:49:49ZABIERZÓW 78 K35/7 00:49:44ZABIERZÓW BIEGA1989

JAGLARZ JAROSŁAW POL 00:49:50BOBROWNIKI 64 M50/8 00:49:3012590

LEPIARZ SZYMON POL 00:49:56KRAKÓW 70 M40/22 00:49:478891

RAJTAR RENATA POL 00:49:58KRAKÓW 61 K50/2 00:49:55RONTIL-MARETO15192

ZIARKOWSKI BARTOSZ POL 00:50:06BOLECHOWICE 92 M16/6 00:49:54ZABIERZÓW BIEGA13393

KASPRZYK MAŁGORZATA POL 00:50:12NAWOJOWA GÓRA 80 K16/10 00:50:03FITNESSBYGOSIA.BLOGSPOT.COM6994

PIOTROWSKI JAN POL 00:50:16KRAKÓW 63 M50/9 00:50:002395

POGAN KRZYSZTOF POL 00:50:36KRAKÓW 58 M50/10 00:50:2813096

CHRZĄSZCZ PAWEŁ POL 00:50:36KRAKÓW 60 M50/11 00:50:1918097

SKRZYPEK BARTŁOMIEJ POL 00:51:00JERZMANOWICE 75 M30/33 00:50:5618598

GARBACIK WOJCIECH POL 00:51:02KRAKÓW 71 M40/23 00:50:5412799

GOC IWONA POL 00:51:10WOLA FILIPOWSKA 84 K16/11 00:51:0195100

TYLIBA IRENEUSZ POL 00:51:28PRZEGINIA 73 M40/24 00:51:1226101

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 00:51:45KRAKÓW 72 K35/8 00:51:39126102

POTOCKA MAGDALENA POL 00:51:57CHRZANÓW 80 K16/12 00:51:51113103

ROSIEK GRZEGORZ POL 00:52:03BOLECHOWICE 77 M30/34 00:51:50ZABIERZÓW BIEGA77104
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FRANCZYK MICHAŁ POL 00:52:06KRAKÓW 85 M24/7 00:51:56AZS AWF MASTERS KRAKÓW87105

BARAN BEATA POL 00:52:18KLESZCZÓW 67 K35/9 00:52:11164106

SENDOR PAWEŁ POL 00:52:28BOLECHOWICE 83 M30/35 00:52:05177107

WĄCHOL AGATA POL 00:52:32RUDAWA 69 K35/10 00:52:22ZABIERZÓW BIEGA58108

OLESZAK MARIUSZ POL 00:52:42OLKUSZ 77 M30/36 00:52:3094109

LEPIARZ BEATA POL 00:52:44KRAKÓW 71 K35/11 00:52:3699110

CYGANIEWICZ LESZEK POL 00:52:48KRAKÓW 57 M50/12 00:52:40JASIEK MELA TEAM110111

WARCHOLIK WITOLD POL 00:53:00KRAKÓW 74 M40/25 00:52:16WARWITEK.PL63112

WIEDERMANN KRZYSZTOF POL 00:53:00KOBYLANY 77 M30/37 00:52:17PEDRAFORCA136113

ZIAJKA JAROSŁAW POL 00:53:08ŻARKI 72 M40/26 00:53:006 BLOG68114

JAREMA GRZEGORZ POL 00:53:30RUDAWA 75 M30/38 00:53:19ZABIERZÓW BIEGA /165115

DZIKI EWA POL 00:53:32JERZMANOWICE 76 K35/12 00:53:24181116

PIĄTEK JÓZEF POL 00:54:08ŻYWIEC 53 M60/2 00:54:05NZ162117

SADAKIERSKA-CHUDY

ANNA

POL 00:54:18BOLECHOWICE 64 K35/13 00:53:52ZABIERZÓW BIEGA15118

POTĘGA IZABELA POL 00:54:24ZABIERZÓW 85 K16/13 00:54:18PTTK ZABIERZÓW18119

ROSIEK MARCIN POL 00:54:31KRAKÓW 83 M30/39 00:54:1790120

IDZI ANNA POL 00:54:36KRAKÓW 83 K16/14 00:54:24WARCZĄCE SZPRYCHY49121

GAŁUSZKA MARIA POL 00:54:41PORĄBKA 94 K16/15 00:54:37ITMBW KRAKÓW184122

JAGLARZ DANIEL POL 00:55:20WIELICZKA 76 M30/40 00:54:59134123

BARAN MARTA POL 00:55:35JERZMANOWICE 80 K16/16 00:55:3025124

BAŚ ANNA POL 00:56:25KRAKÓW 69 K35/14 00:56:18LENIWCE72125

KOPKA ŁUKASZ POL 00:56:36KRAKÓW 81 M30/41 00:56:24116126

WIATR STANISŁAW POL 00:57:13DĄBROWA 52 M60/3 00:56:5853127

KALINOWSKI-ZAJDAK

JAKUB

POL 00:57:13KRAKÓW 85 M24/8 00:56:5921128

DUDEK DAREK POL 00:57:15ZABIERZÓW 70 M40/27 00:56:57ZABIERZÓW BIEGA4129

DUDEK MARTA POL 00:57:15ZABIERZÓW 71 K35/15 00:56:58ZABIERZÓW BIEGA6130

GAWORUCHA DARIUSZ POL 00:57:17KRAKÓW 86 M24/9 00:56:59169131

PASECKA SYLWIA POL 00:57:21GLIWICE 75 K35/16 00:57:11146132

CUPIAŁ DARIUSZ POL 00:57:28SOSNOWIEC 66 M40/28 00:57:21HARPAGAN SOSNOWIEC28133

SENDER ANDRZEJ POL 00:57:32WIELICZKA 58 M50/13 00:57:24JASDEK META TEAM186134

JAKUBCZAK-MALEC

KATARZYNA

POL 00:57:34KRAKÓW 81 K16/17 00:57:22124135

OLESZAK MAŁGORZATA POL 00:57:44OLKUSZ 75 K35/17 00:57:33104136

STRAUS MICHAŁ POL 00:57:46ZIELONKI 86 M24/10 00:57:29171137

CUPIAŁ MARIOLA POL 00:57:49SOSNOWIEC 66 K35/18 00:57:42HARPAGAN SOSNOWIEC27138

LIS ZBIGNIEW POL 00:58:00KIELCE 52 M60/4 00:57:41170139

CHUDY JACEK POL 00:58:11BOLECHOWICE 62 M50/14 00:57:44ZABIERZÓW BIEGA16140

TOBIASZ WIESŁAW POL 00:58:17KRAKÓW 55 M50/15 00:58:08ELSTER156141

MALEJKO MARCIN POL 00:59:13ZABIERZÓW 84 M30/42 00:58:57ZABIERZÓW BIEGA143142

WIATR IRENA POL 00:59:17DĄBROWA 55 K50/3 00:59:1452143

RASTABIGA ZBIGNIEW POL 00:59:36BRZEZIE 73 M40/29 00:59:23ZABIERZÓW BIEGA10144

HOBER IRENEUS POL 00:59:59ZIELONKI 78 M30/43 00:59:48178145

STĄPOR WITOLD POL 01:00:19KRAKÓW 61 M50/16 01:00:0637146

JAREMA BEATA POL 01:00:21RUDAWA 73 K35/19 01:00:10ZABIERZÓW BIEGA /155147

PIÓRKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 01:00:22WIELICZKA 74 K35/20 01:00:03BISKUPICE FAMILY TEAM117148

SIKORA MAGDALENA POL 01:00:44ZABIERZÓW 77 K35/21 01:00:38ZABIERZÓW BIEGA75149

KOBIELA KATARZYNA POL 01:01:04CHRZANÓW 81 K16/18 01:00:58118150

JUSZCZYK MAGDALENA POL 01:01:43BOCHNIA 75 K35/22 01:01:3636151

LORCH ANNA POL 01:01:55BALICE 70 K35/23 01:01:444RUN KRAKÓW30152

KOMOSA ADAM POL 01:04:01CZAJOWICE 58 M50/17 01:03:4039153

MALEC WOJCIECH POL 01:04:22KRAKÓW 81 M30/44 01:04:10123154

FRANCUZ PATRYCJA POL 01:05:23MODLNICA 85 K16/19 01:05:08101155

LITEWKA JACEK POL 01:05:23WIELKA WIEŚ 73 M40/30 01:05:0986156

BZUKAŁA ELŻBIETA POL 01:05:51BRZEZINKA 76 K35/24 01:05:40ZABIERZÓW BIEGA160157

BZOWSKI PIOTR POL 01:07:13DOBCZYCE 90 M24/11 01:06:49145158

BZOWSKA IDA POL 01:07:41DOBCZYCE 88 K16/20 01:07:17144159

NOWAK JOANNA POL 01:07:49KRAKÓW 85 K16/21 01:07:3454160
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SUBIK MONIKA POL 01:09:22ŚWIERZOWA POLSKA 73 K35/25 01:09:15159161

BARAN EWA POL 01:09:31CIANOWICE 83 K16/22 01:09:21NIGHT RUNNERS KRAKÓW32162

TYC JOANNA POL 01:10:4997 K16/23 01:10:40RYSIE112163

DROZDOWICZ KAMIL POL 01:10:49KRAKÓW 88 M24/12 01:10:39RYSIE122164

RÓŻYCKA AGNIESZKA POL 01:12:23KRAKÓW 72 K35/26 01:12:0657165

MISIARZ JÓZEF POL 01:17:44KRAKÓW 57 M50/18 01:17:24111166
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Open

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 00:37:17ZABIERZÓW 83 K16/1 00:37:17ZABIERZÓW BIEGA11

GOLEC PAULINA POL 00:37:20KRAKÓW 81 K16/2 00:37:201382

PÓŁROLA KAROLINA POL 00:37:25RADOMSKO 89 K16/3 00:37:24TS1053

ZIELINKIEWICZ ANNA POL 00:40:42KRAKÓW 89 K16/4 00:40:401754

POGAN ELIZA POL 00:41:29KRAKÓW 90 K16/5 00:41:241205

GAŁUSZKA HALINA POL 00:43:05PORĄBKA 71 K35/1 00:43:03RMD MNTRAIL TEAM1826

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:45:2592 K16/6 00:45:22RUDAWA TEAM127

ZIĘCINA MIRELA POL 00:46:43KRAKÓW 65 K35/2 00:46:41118

ŻESŁAWSKA MONIKA POL 00:48:01ZAWIERCIE 75 K35/3 00:47:59KS VICTORIA ZAWIERCIE619

DUBIŃSKA ANNA POL 00:48:12LUBIN 86 K16/7 00:48:1115710

BISZTYGA SABINA POL 00:48:26KRAKÓW 79 K35/4 00:48:19AZS AWF KRAKÓW MASTERS14011

CIEPŁAK BOGDANA POL 00:48:31RYBNIK 64 K35/5 00:48:29CHEMIKA RYBNIK10612

PIĄTEK MAŁGORZATA POL 00:49:03ŻYWIEC 58 K50/1 00:49:00NZ16113

MIŚKOWIEC MONIKA POL 00:49:11KRAKÓW 84 K16/8 00:49:08APARTHOTEL REMBRAND17414

KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ

MARTA

POL 00:49:25CHRZANÓW 84 K16/9 00:49:215115

WITKOWSKA ANIA POL 00:49:28KRAKÓW 79 K35/6 00:49:218216

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:49:49ZABIERZÓW 78 K35/7 00:49:44ZABIERZÓW BIEGA1917

RAJTAR RENATA POL 00:49:58KRAKÓW 61 K50/2 00:49:55RONTIL-MARETO15118

KASPRZYK MAŁGORZATA POL 00:50:12NAWOJOWA GÓRA 80 K16/10 00:50:03FITNESSBYGOSIA.BLOGSPOT.COM6919

GOC IWONA POL 00:51:10WOLA FILIPOWSKA 84 K16/11 00:51:019520

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 00:51:45KRAKÓW 72 K35/8 00:51:3912621

POTOCKA MAGDALENA POL 00:51:57CHRZANÓW 80 K16/12 00:51:5111322

BARAN BEATA POL 00:52:18KLESZCZÓW 67 K35/9 00:52:1116423

WĄCHOL AGATA POL 00:52:32RUDAWA 69 K35/10 00:52:22ZABIERZÓW BIEGA5824

LEPIARZ BEATA POL 00:52:44KRAKÓW 71 K35/11 00:52:369925

DZIKI EWA POL 00:53:32JERZMANOWICE 76 K35/12 00:53:2418126

SADAKIERSKA-CHUDY

ANNA

POL 00:54:18BOLECHOWICE 64 K35/13 00:53:52ZABIERZÓW BIEGA1527

POTĘGA IZABELA POL 00:54:24ZABIERZÓW 85 K16/13 00:54:18PTTK ZABIERZÓW1828

IDZI ANNA POL 00:54:36KRAKÓW 83 K16/14 00:54:24WARCZĄCE SZPRYCHY4929

GAŁUSZKA MARIA POL 00:54:41PORĄBKA 94 K16/15 00:54:37ITMBW KRAKÓW18430

BARAN MARTA POL 00:55:35JERZMANOWICE 80 K16/16 00:55:302531

BAŚ ANNA POL 00:56:25KRAKÓW 69 K35/14 00:56:18LENIWCE7232

DUDEK MARTA POL 00:57:15ZABIERZÓW 71 K35/15 00:56:58ZABIERZÓW BIEGA633

PASECKA SYLWIA POL 00:57:21GLIWICE 75 K35/16 00:57:1114634

JAKUBCZAK-MALEC

KATARZYNA

POL 00:57:34KRAKÓW 81 K16/17 00:57:2212435

OLESZAK MAŁGORZATA POL 00:57:44OLKUSZ 75 K35/17 00:57:3310436

CUPIAŁ MARIOLA POL 00:57:49SOSNOWIEC 66 K35/18 00:57:42HARPAGAN SOSNOWIEC2737

WIATR IRENA POL 00:59:17DĄBROWA 55 K50/3 00:59:145238

JAREMA BEATA POL 01:00:21RUDAWA 73 K35/19 01:00:10ZABIERZÓW BIEGA /15539

PIÓRKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 01:00:22WIELICZKA 74 K35/20 01:00:03BISKUPICE FAMILY TEAM11740

SIKORA MAGDALENA POL 01:00:44ZABIERZÓW 77 K35/21 01:00:38ZABIERZÓW BIEGA7541

KOBIELA KATARZYNA POL 01:01:04CHRZANÓW 81 K16/18 01:00:5811842

JUSZCZYK MAGDALENA POL 01:01:43BOCHNIA 75 K35/22 01:01:363643

LORCH ANNA POL 01:01:55BALICE 70 K35/23 01:01:444RUN KRAKÓW3044
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FRANCUZ PATRYCJA POL 01:05:23MODLNICA 85 K16/19 01:05:0810145

BZUKAŁA ELŻBIETA POL 01:05:51BRZEZINKA 76 K35/24 01:05:40ZABIERZÓW BIEGA16046

BZOWSKA IDA POL 01:07:41DOBCZYCE 88 K16/20 01:07:1714447

NOWAK JOANNA POL 01:07:49KRAKÓW 85 K16/21 01:07:345448

SUBIK MONIKA POL 01:09:22ŚWIERZOWA POLSKA 73 K35/25 01:09:1515949

BARAN EWA POL 01:09:31CIANOWICE 83 K16/22 01:09:21NIGHT RUNNERS KRAKÓW3250

TYC JOANNA POL 01:10:4997 K16/23 01:10:40RYSIE11251

RÓŻYCKA AGNIESZKA POL 01:12:23KRAKÓW 72 K35/26 01:12:065752
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Kobiety 16-34 lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CADER AGNIESZKA POL 00:37:17ZABIERZÓW 83 K16/1ZABIERZÓW BIEGA11

GOLEC PAULINA POL 00:37:20KRAKÓW 81 K16/21382

PÓŁROLA KAROLINA POL 00:37:25RADOMSKO 89 K16/3TS1053

ZIELINKIEWICZ ANNA POL 00:40:42KRAKÓW 89 K16/41754

POGAN ELIZA POL 00:41:29KRAKÓW 90 K16/51205

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:45:2592 K16/6RUDAWA TEAM126

DUBIŃSKA ANNA POL 00:48:12LUBIN 86 K16/71577

MIŚKOWIEC MONIKA POL 00:49:11KRAKÓW 84 K16/8APARTHOTEL REMBRAND1748

KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ

MARTA

POL 00:49:25CHRZANÓW 84 K16/9519

KASPRZYK MAŁGORZATA POL 00:50:12NAWOJOWA GÓRA 80 K16/10FITNESSBYGOSIA.BLOGSPOT.COM6910

GOC IWONA POL 00:51:10WOLA FILIPOWSKA 84 K16/119511

POTOCKA MAGDALENA POL 00:51:57CHRZANÓW 80 K16/1211312

POTĘGA IZABELA POL 00:54:24ZABIERZÓW 85 K16/13PTTK ZABIERZÓW1813

IDZI ANNA POL 00:54:36KRAKÓW 83 K16/14WARCZĄCE SZPRYCHY4914

GAŁUSZKA MARIA POL 00:54:41PORĄBKA 94 K16/15ITMBW KRAKÓW18415

BARAN MARTA POL 00:55:35JERZMANOWICE 80 K16/162516

JAKUBCZAK-MALEC

KATARZYNA

POL 00:57:34KRAKÓW 81 K16/1712417

KOBIELA KATARZYNA POL 01:01:04CHRZANÓW 81 K16/1811818

FRANCUZ PATRYCJA POL 01:05:23MODLNICA 85 K16/1910119

BZOWSKA IDA POL 01:07:41DOBCZYCE 88 K16/2014420

NOWAK JOANNA POL 01:07:49KRAKÓW 85 K16/215421

BARAN EWA POL 01:09:31CIANOWICE 83 K16/22NIGHT RUNNERS KRAKÓW3222

TYC JOANNA POL 01:10:4997 K16/23RYSIE11223

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2014 13:12:22



Kobiety 35-50 lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GAŁUSZKA HALINA POL 00:43:05PORĄBKA 71 K35/1RMD MNTRAIL TEAM1821

ZIĘCINA MIRELA POL 00:46:43KRAKÓW 65 K35/2112

ŻESŁAWSKA MONIKA POL 00:48:01ZAWIERCIE 75 K35/3KS VICTORIA ZAWIERCIE613

BISZTYGA SABINA POL 00:48:26KRAKÓW 79 K35/4AZS AWF KRAKÓW MASTERS1404

CIEPŁAK BOGDANA POL 00:48:31RYBNIK 64 K35/5CHEMIKA RYBNIK1065

WITKOWSKA ANIA POL 00:49:28KRAKÓW 79 K35/6826

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:49:49ZABIERZÓW 78 K35/7ZABIERZÓW BIEGA197

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 00:51:45KRAKÓW 72 K35/81268

BARAN BEATA POL 00:52:18KLESZCZÓW 67 K35/91649

WĄCHOL AGATA POL 00:52:32RUDAWA 69 K35/10ZABIERZÓW BIEGA5810

LEPIARZ BEATA POL 00:52:44KRAKÓW 71 K35/119911

DZIKI EWA POL 00:53:32JERZMANOWICE 76 K35/1218112

SADAKIERSKA-CHUDY

ANNA

POL 00:54:18BOLECHOWICE 64 K35/13ZABIERZÓW BIEGA1513

BAŚ ANNA POL 00:56:25KRAKÓW 69 K35/14LENIWCE7214

DUDEK MARTA POL 00:57:15ZABIERZÓW 71 K35/15ZABIERZÓW BIEGA615

PASECKA SYLWIA POL 00:57:21GLIWICE 75 K35/1614616

OLESZAK MAŁGORZATA POL 00:57:44OLKUSZ 75 K35/1710417

CUPIAŁ MARIOLA POL 00:57:49SOSNOWIEC 66 K35/18HARPAGAN SOSNOWIEC2718

JAREMA BEATA POL 01:00:21RUDAWA 73 K35/19ZABIERZÓW BIEGA /15519

PIÓRKOWSKA

ALEKSANDRA

POL 01:00:22WIELICZKA 74 K35/20BISKUPICE FAMILY TEAM11720

SIKORA MAGDALENA POL 01:00:44ZABIERZÓW 77 K35/21ZABIERZÓW BIEGA7521

JUSZCZYK MAGDALENA POL 01:01:43BOCHNIA 75 K35/223622

LORCH ANNA POL 01:01:55BALICE 70 K35/234RUN KRAKÓW3023

BZUKAŁA ELŻBIETA POL 01:05:51BRZEZINKA 76 K35/24ZABIERZÓW BIEGA16024

SUBIK MONIKA POL 01:09:22ŚWIERZOWA POLSKA 73 K35/2515925

RÓŻYCKA AGNIESZKA POL 01:12:23KRAKÓW 72 K35/265726
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Kobiety 51+ lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIĄTEK MAŁGORZATA POL 00:49:03ŻYWIEC 58 K50/1NZ1611

RAJTAR RENATA POL 00:49:58KRAKÓW 61 K50/2RONTIL-MARETO1512

WIATR IRENA POL 00:59:17DĄBROWA 55 K50/3523
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Mężczyźni 16-23 lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAWIK TOMASZ POL 00:34:19BRENNA 91 M16/1 00:34:18RUNSPIRATION/KS CRACOVIA 19061311

BRZOSKWINIA WOJCIECH POL 00:38:47BOLECHOWICE 92 M16/2 00:38:45AZS UEK1722

LIWORA PIOTR POL 00:42:40RUDAWA 92 M16/3 00:42:37RUDAWA TEAM93

SKÓRA BARTOSZ POL 00:44:36BOLECHOWICE 92 M16/4 00:44:251874

PRYGA ZACHARIASZ POL 00:45:04ŁAZY 93 M16/5 00:44:57FOR FARMAZONE1685

ZIARKOWSKI BARTOSZ POL 00:50:06BOLECHOWICE 92 M16/6 00:49:54ZABIERZÓW BIEGA1336
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Mężczyźni 30-39 lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOKOSZKA ZYGMUNT POL 00:36:35KRAKÓW 77 M30/1 00:36:33671

MAKOWSKI MARCIN POL 00:37:20KRAKÓW 78 M30/2 00:37:19222

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:38:52JERZMANOWICE 77 M30/3 00:38:51803

KASPRZYK RAFAŁ POL 00:39:25NAWOJOWA GÓRA 76 M30/4 00:39:22FITNESSBYGOSIA.BLOGSPOT.COM964

ZDĄBŁARZ MARCIN POL 00:39:50JAWORZNO 83 M30/5 00:39:48505

IDZI PIOTR POL 00:40:04KRAKÓW 83 M30/6 00:40:02WARCZĄCE SZPRYCHY486

MIŚKOWIEC REMIGIUSZ POL 00:40:39KRAKÓW 76 M30/7 00:40:37REMBRANDT APARTHOTEL1737

GRABOWSKI ARTI POL 00:40:42KRZESZOWICE 77 M30/8 00:40:39FIZJOTERAPIA KACZMAREK428

PYTEL PIOTR POL 00:41:46SOSNOWIEC 84 M30/9 00:41:42PEPE KLUB1099

BULIŃSKI PIOTR POL 00:41:54KRAKÓW 80 M30/10 00:41:51PIOTREK BIEGA !!!8910

CHOCHÓŁ DANIEL POL 00:42:08BĘBŁO 82 M30/11 00:42:0211511

JEZIERSKI KAMIL POL 00:42:1080 M30/12 00:42:09E- NAVIGATOR14112

WĘGIELEWSKI BARTOSZ POL 00:42:46KRAKÓW 81 M30/13 00:42:4110213

TŁUSTOCHOWICZ

WOJCIECH

POL 00:42:47KRAKÓW 77 M30/14 00:42:455914

MOLĄG MATEUSZ POL 00:43:27BOLECHOWICE 76 M30/15 00:43:16MOSUR RUDAWA515

JAWOR PAWEŁ POL 00:44:38ZABIERZÓW 77 M30/16 00:44:33ZABIERZÓW BIEGA9116

SIKORA TOMASZ POL 00:45:25ZABIERZÓW 75 M30/17 00:45:20ZABIERZÓW BIEGA7617

OKRUTNIAK SŁAWOMIR POL 00:45:36ZABIERZÓW 84 M30/18 00:45:31PTTK ZABIERZÓW8518

BARAN MARIUSZ POL 00:45:40JERZMANOWICE 77 M30/19 00:45:352419

BAŚ MATEUSZ POL 00:46:06KRAKÓW 79 M30/20 00:46:06LENIWCE7320

KOSTRZEWSKI MACIEJ POL 00:46:12KRAKÓW 76 M30/21 00:46:068321

KASPRZAK GRZEGORZ POL 00:47:10KRAKÓW 84 M30/22 00:47:036422

FIECEK PAWEŁ POL 00:47:12KRAKÓW 82 M30/23 00:47:00ŚWINKI TRZY7823

KANCLERZ TOMASZ POL 00:47:27TENCZYNEK 84 M30/24 00:47:272024

GATLIK SZYMON POL 00:47:36WIELKA WIEŚ 75 M30/25 00:47:3412825

POTOCZEK ADRIAN POL 00:47:51KRAKÓW 78 M30/26 00:47:3415426

GÓRNIK WOJCIECH POL 00:47:58KRAKÓW 77 M30/27 00:47:55CZERWONE TRZEWIKI13927

SZKLARCZYK DARIUSZ POL 00:48:30KRAKÓW 84 M30/28 00:48:206628

JASIŃSKI PAWEŁ POL 00:49:04KRAKÓW 76 M30/29 00:48:543529

LUDWIKOWSKI ADAM POL 00:49:04GDAŃSK 77 M30/30 00:48:5811930

GROMADOWSKI WOJCIECH POL 00:49:05KRAKÓW 77 M30/31 00:48:552931

BANASIEWICZ TOMASZ POL 00:49:27GORENICE 75 M30/32 00:49:208432

SKRZYPEK BARTŁOMIEJ POL 00:51:00JERZMANOWICE 75 M30/33 00:50:5618533

ROSIEK GRZEGORZ POL 00:52:03BOLECHOWICE 77 M30/34 00:51:50ZABIERZÓW BIEGA7734

SENDOR PAWEŁ POL 00:52:28BOLECHOWICE 83 M30/35 00:52:0517735

OLESZAK MARIUSZ POL 00:52:42OLKUSZ 77 M30/36 00:52:309436

WIEDERMANN KRZYSZTOF POL 00:53:00KOBYLANY 77 M30/37 00:52:17PEDRAFORCA13637

JAREMA GRZEGORZ POL 00:53:30RUDAWA 75 M30/38 00:53:19ZABIERZÓW BIEGA /16538

ROSIEK MARCIN POL 00:54:31KRAKÓW 83 M30/39 00:54:179039

JAGLARZ DANIEL POL 00:55:20WIELICZKA 76 M30/40 00:54:5913440

KOPKA ŁUKASZ POL 00:56:36KRAKÓW 81 M30/41 00:56:2411641

MALEJKO MARCIN POL 00:59:13ZABIERZÓW 84 M30/42 00:58:57ZABIERZÓW BIEGA14342

HOBER IRENEUS POL 00:59:59ZIELONKI 78 M30/43 00:59:4817843

MALEC WOJCIECH POL 01:04:22KRAKÓW 81 M30/44 01:04:1012344
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Mężczyźni 40-49 lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FRANCUZ KONRAD POL 00:38:38MOGILANY 71 M40/1 00:38:35VEGE RUNNERS311

ŻESŁAWSKI ROBERT POL 00:39:33ZAWIERCIE 72 M40/2 00:39:31KS VICTORIA ZAWIERCIE622

GAŁUSZKA MARIUSZ POL 00:40:20PORĄBKA 70 M40/3 00:40:18PGNIG1833

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:40:29KRAKÓW 74 M40/4 00:40:2916BPD984

DZIEDZIC ROBERT POL 00:40:4674 M40/5 00:40:461035

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:40:54KRAKÓW 71 M40/6 00:40:52HOSTEL JUVENIA KRAKÓW1356

JURECZKO RAFAŁ POL 00:40:59OLKUSZ/ 74 M40/7 00:40:55ZS JERZMANOWICE817

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:41:21BRZEZINKA 74 M40/8 00:41:16ZABIERZÓW BIEGA1508

RADZIK JERZY POL 00:41:29KRAKÓW 67 M40/9 00:41:27349

SAMSON OKTAWIUSZ POL 00:42:44MODLNICA 68 M40/10 00:42:434010

ELANTKOWSKI PAWEŁ POL 00:43:01ZAKOPANE 73 M40/11 00:43:00GRUPA ŻYWCZAŃSKIE4711

KARŁOWSKI WOJCIECH POL 00:43:37SZYCE 73 M40/12 00:43:35JW 4228 KŁAJ15312

SZPAK SLAWOMIR POL 00:43:38KRAKÓW 69 M40/13 00:43:347113

LEŚNIAK WOJCIECH POL 00:44:00KRAKÓW 73 M40/14 00:43:554614

LEWANDOWSKI MARCIN POL 00:44:38KRAKÓW 73 M40/15 00:44:15HAPPY TRI FRIENDS3815

GAŁCZYK PIOTR POL 00:44:46MODLNICA 71 M40/16 00:44:42PTTK ZABIERZÓW1716

SUBIK DARIUSZ POL 00:46:51ŚWIERZOWA POLSKA 71 M40/17 00:46:4415817

PIETRUSZKA MATEUSZ POL 00:47:07RUDAWA 66 M40/18 00:46:58RUDAWA TEAM17918

MAJDA PAWEŁ POL 00:47:52KRZESZOWICE 73 M40/19 00:47:49WATER KNIGHTS TRIATHLON13719

ZAKRZYŃSKI FRANCISZEK POL 00:48:59KRAKÓW 73 M40/20 00:48:496020

SELAK DARIUSZ POL 00:49:38KRAKÓW 73 M40/21 00:49:2812921

LEPIARZ SZYMON POL 00:49:56KRAKÓW 70 M40/22 00:49:478822

GARBACIK WOJCIECH POL 00:51:02KRAKÓW 71 M40/23 00:50:5412723

TYLIBA IRENEUSZ POL 00:51:28PRZEGINIA 73 M40/24 00:51:122624

WARCHOLIK WITOLD POL 00:53:00KRAKÓW 74 M40/25 00:52:16WARWITEK.PL6325

ZIAJKA JAROSŁAW POL 00:53:08ŻARKI 72 M40/26 00:53:006 BLOG6826

DUDEK DAREK POL 00:57:15ZABIERZÓW 70 M40/27 00:56:57ZABIERZÓW BIEGA427

CUPIAŁ DARIUSZ POL 00:57:28SOSNOWIEC 66 M40/28 00:57:21HARPAGAN SOSNOWIEC2828

RASTABIGA ZBIGNIEW POL 00:59:36BRZEZIE 73 M40/29 00:59:23ZABIERZÓW BIEGA1029

LITEWKA JACEK POL 01:05:23WIELKA WIEŚ 73 M40/30 01:05:098630
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Mężczyźni 50-59 lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ZIĘBOWICZ MIROSŁAW POL 00:38:31KRAKÓW 62 M50/1 00:38:29ŚCIEŻKI BIEGOWE KRAKÓW431

CIEPŁAK MACIEJ POL 00:41:22RYBNIK 62 M50/2 00:41:20CHEMIKA RYBNIK1072

PRÓCHNIEWICZ

KRZYSZTOF

POL 00:45:48ZELKÓW 54 M50/3 00:45:44UKS SOKOLIK PRZYTKOWICE73

TYC RYSZARD POL 00:46:21KRAKÓW 60 M50/4 00:46:19RYSIE24

RAJTAR ZBIGNIEW POL 00:46:27KRAKÓW 59 M50/5 00:46:25RONTIL-MARETO1525

BŁACHOWICZ DARIUSZ POL 00:46:50CHRZANÓW 62 M50/6 00:46:431326

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:48:59RUDAWA 62 M50/7 00:48:49RUDAWA TEAN137

JAGLARZ JAROSŁAW POL 00:49:50BOBROWNIKI 64 M50/8 00:49:301258

PIOTROWSKI JAN POL 00:50:16KRAKÓW 63 M50/9 00:50:00239

POGAN KRZYSZTOF POL 00:50:36KRAKÓW 58 M50/10 00:50:2813010

CHRZĄSZCZ PAWEŁ POL 00:50:36KRAKÓW 60 M50/11 00:50:1918011

CYGANIEWICZ LESZEK POL 00:52:48KRAKÓW 57 M50/12 00:52:40JASIEK MELA TEAM11012

SENDER ANDRZEJ POL 00:57:32WIELICZKA 58 M50/13 00:57:24JASDEK META TEAM18613

CHUDY JACEK POL 00:58:11BOLECHOWICE 62 M50/14 00:57:44ZABIERZÓW BIEGA1614

TOBIASZ WIESŁAW POL 00:58:17KRAKÓW 55 M50/15 00:58:08ELSTER15615

STĄPOR WITOLD POL 01:00:19KRAKÓW 61 M50/16 01:00:063716

KOMOSA ADAM POL 01:04:01CZAJOWICE 58 M50/17 01:03:403917

MISIARZ JÓZEF POL 01:17:44KRAKÓW 57 M50/18 01:17:2411118

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2014 12:44:45



Mężczyźni 60+ lat

VIII Bieg Po Dolinie B ędkowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Jurajska Izba Gospodarcza, KKS Jura Moto Sport,

Termin: 21 września 2014

Miejsce: Dolina Będkowska

Dystans: 9 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DYMEK JÓZEF POL 00:44:49BRZEZINKA 50 M60/1 00:44:45KKB DYSTANS1211

PIĄTEK JÓZEF POL 00:54:08ŻYWIEC 53 M60/2 00:54:05NZ1622

WIATR STANISŁAW POL 00:57:13DĄBROWA 52 M60/3 00:56:58533

LIS ZBIGNIEW POL 00:58:00KIELCE 52 M60/4 00:57:411704

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2014 12:45:10


